



## Bakgrund om Stiftelsen

Maj-Lis har under en hel livstid jobbat med att hjälpa andra. För tio år sedan, efter Annika Hagströms TV program om Maj-Lis, startades Stiftelsen Maj-Lis Filantropiska Verksamhet för att hjälpa till med insamling av stöd och pengar.

Stiftelsen hjälper handlingskraftigt de som är mest utsatta i samhället: Hemlösa, föräldralösa, barn, ungdomar, drogmissbrukare, krigsoffer och inte minst äldre som i många fall tvingas leva i en fruktansvärd verklighet. Hjälp med allt från kläder, mat, rådgivning och rehabiliteringshem. Fysiskt, andligt och psykiskt stöd till medmänniskor är av central betydelse.

Maj-Lis ledord har alltid varit: "Gör för andra vad du skulle vilja att de skulle göra för dig!"

Tänk om det var ditt barn som låg på vägkanten. Tänk om det var din vän som inte hade kläder. Tänk om det var du som inte hade någon mat. Vad skulle du vilja att andra skulle göra för dig?

Stiftelsen har 90 postgirokonto som innebär att verksamheten granskas av länsstyrelsen via SFI.



**Postgiro 900 499-5**

## Beställ videofilm om Maj-Lis och Stiftelsens arbete i Portugal

- En film om Maj-Lis, dokumentär från Portugal 20 minuter
- Jubileums helgen i Årjäng, 29 minuter

Båda producerade av Cymbal Film. Pris 236 kr styck inkl. porto.

Kontakta Bengt-Gösta Åsman för beställning (adress i mittupslaget)



## Värva en vän till stödjare av Stiftelsen

Jag önskar att en vän skall få nästa rundbrev med information om Stiftelsens verksamhet i Portugal. **Postgiro 900 499-5**

Jag heter: \_\_\_\_\_

Jag skulle vilja att nedanstående får ta del av nästa rundbrev:

Namn: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

Tel/Epost: \_\_\_\_\_

Klipp ut denna lapp och posta till Maj-Lis Johansson,  
Av. Anibal F. da Silva 319 R/C, 2775-692 Carcavelos, Portugal

# Ett Hopp i Mörkret

Rundbrev från

**Stiftelsen Maj-Lis Filantropiska Verksamhet i Portugal**

July 1999

## Notiser

**Denna skrift är det nya rundbrevet till Stiftelsens stödjare som skall ge lite mer information om vad Stiftelsen gör med de medel som enskilda givare ger till stöd av verksamheten.**



21 av de 23 barnen som Missionärsparet Gina & Rickard tar hand om

**Förberedelser är i full gång för sommarläger för slumbarn. Flera barn får möjlighet att sova i rena sängar och umgås i en annan atmosfär.**

**Maria Wämmerfors som varit till stor hjälp för verksamheten som volontär sedan årets början återvänder till Sverige i augusti.**

**41,454 kg matvaror delades ut 1998 via Stiftelsen enligt senaste beräkning.**

## “Barnhemmet” växer

**Missionärsparet Gina & Rickard hade aldrig tänkt att driva ett barnhem, men nu har dom 23 barn i sin familj.** Arton av barnen har Maj-Lis skickat till familjen som bor i norra Portugal

Det är väldigt svårt hitta hem åt dessa krigsbarn som kommer till Europa, oftast svarta som haft som enda alternativ att vara inlåsta ensamma när den vuxne gått ut och arbetat. Ingen hade råd att betala någon lekskola eller dagis och ingen kom och lagade mat. Gina, den “nya” mamman säger att en del kunde bara äta kex och bröd. Det har tagit månader att lära dem äta normalt.

Hos paret får barnen en trygg miljö och möjlighet att växa upp i en kärleksfull storfamilj, gå i skola och leka med andra barn.

## Kära Vänner

Jag vet inte hur många från Guinea som sökt "hem" för sina eller andras barn den senaste tiden. Kriget som drivit dem på flykt tvingar dem nu att stå här och tigga och be om en lösning för sina liv. Bostadslösa och utan inkomst, ser de sig ingen annan utväg än att lämna bort sina barn - så att de kan börja arbeta.

Det smärtar mig som mest när jag inte kan hitta någon lösning alls...

Allt festligt runt jubileum, Stiftelsens 10 år och M-L 60 årsdag, var verkligen som pärlor som gnistrade till. Trots att all överväldigande uppmuntran både hemma i Sverige och här nere, är dokumenterad både på film och i album, och fungerar som en riktig energikick, så är det ändå dagen just nu som gäller, med blicken framåt.

Härnere i Portugal blev det också firande då jag möttes av 47 medarbetares uppmuntran, bl.a. med en orkester av självlärda musiker, före detta gatubarn - som idag tackar Gud att de fick chansen att komma till ett "hem".

Hur kan någon ge bort sitt barn frågar man sig? Kan Gud sluta bry sig?

"Aldrig", svarar Gud i Bibeln, "Kan en mor glömma bort sitt lilla barn och inte ha kärlek till sin egen son? Även om något sådant skulle kunna ske, ska jag i alla fall inte glömma er...", försäkrar Gud i Jes. 49:14-15. Fantastiskt!

Men ändå förväntar han sig att vi också hjälper till där det behövs!



Hälsningar



Före detta gatubarn som spelar på stiftelsens jubileum i Carcavelos

Adress till Maj-Lis i Portugal:

Maj-Lis Johansson  
Av. Anibal F da Silva 319, R/C  
P-2775-692 CARCAVELOS  
Portugal

Tel +351-1 456 01 47  
Fax +351-1 458 03 80  
maj.lisj@mail.telepac.pt

En glimt av vardagen  
från Stiftelsens verksamhet

# “Tack vare dig så förändrades så mycket .”

## Brev från Maputo Mozambique mottaget 990525

Till Maj-Lis

Kommer du ihåg en ung man med grava alkoholbesvär i Lissabon, Ricardo S.

R. är min fru Ritas äldste son. 1997 bad vi intensivt för R. Jag hade egentligen givit upp allt hopp. Den som inte gav upp hoppet var min kära hustru. En söndag fann vi till min förvåning en svensk flicka från Norrland i vår kyrka här i Maputo. Vi bjöd hem henne.

Vid lunchen berättade vi om R och bad för honom. Efteråt säger flickan (som visade sig ha varit hos Maj-Lis under sin förberedelse till missionsarbete); "Jag känner en person som heter Maj-Lis i Lissabon som arbetar med människor som har sådana problem som Ricardo har."

Jag skrev epost till dig samma kväll, Maj-Lis. Jag tackar Gud och jag tackar dig. Ricardo är tillbaka från behandlingshemmet du skickade honom till och han är frisk. Han röker inte längre. Han dricker inte längre. Mig kallar han nu för Pappa och han sade via telefon för ett tag sedan att han är så lycklig att han är fri från spriten. Han sa att han inte kunde förstå hur han kunnat leva så länge, mer än 20 år med alkoholmissbruk. Han har arbete och har blivit vän med f. d. frun och han får träffa sin dotter. Maj-Lis livet leker för Ricardo.

Tack vare dig så förändrades så mycket. Ricardo, hans bror, hans systrar, hans f d fru och hans 9 åriga dotter har äntligen fått en Pappa som inte luktar sprit. Och kanske gladast är Rita, som har fått en frisk och duglig son full av kärlek och med en glad och kristen livsyn.

Maj-Lis, jag tackar vår Herre och jag tackar dig. Ricardo är tillbaka i Lissabon och han är frisk. Tack snälla Maj-Lis.

Hans N

Adress till Stiftelsens Styrelse:

Pg 900 499-5

Bengt-Gösta Åsman  
Halvarsvägen 12 C  
672 30 ÅRJÄNG  
Sverige

Tel 0573-10 704